CONSECUENCIA EL NUMERAL 5 QUEDARA ASÍ: QUINTO.
CONDENASE A LA NACION - MINISTERIO DE DEFENSA -
EJÉRCITO NACIONAL A PAGAR AL SEÑOR SAÚL ORTIZ
RODRÍGUEZ POR CONCEPTO DE PERJUICIOS
MATERIALES EN LA MODALIDAD DE LUCRO CESANTE
CONSOLIDADO FUTURO LA SUMA DE CIENTO SETENTA Y
CINCO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICUATRO MIL
SEISCIENTOS DOS PESOS M/CTE ($175.824.602)

0323311001 AUTO QUE CORRIJE PROVIDENCIA
003532013 12/10/2016

MINISTERIO DE DEFENSA
NACIONAL- EJERCITO NACIONAL

SAUL ORTIZ RODRIGUEZACCION DE
REPARACION
DIRECTA

36

FIJA EL 14 DE MARZO DE 2017 A LAS 10:00 AM  PARA
LLEVAR A CABO LA AUDIENCIA INICIAL DEL ART 180 DEL